ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАДАНИЯ 

на 2016 год и на плановый период 20__ и 20__ годов  

Наименование государственного учреждения автономного округа: 

Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа  – Югры «Музей геологии, нефти и газа»

Виды деятельности государственного учреждения автономного округа:

Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций. 
Создание экспозиций (выставок) музеев, организация выездных выставок.
Предоставление консультационных и методических услуг.
Осуществление работ по реставрации и консервации музейных предметов и музейных коллекций. 
Формирование, учёт, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности музейных предметов, музейных коллекций. 

Вид государственного учреждения автономного округа: 

[bookmark: _GoBack]Музей

Периодичность:

За I квартал 2016 года. 




Часть 1. Сведения об оказываемых государственных услугах¹

Раздел 1
1. Наименование государственной услуги  Публичный  показ музейных предметов и музейных коллекций.

2. Категории потребителей государственной услуги: граждане Российской Федерации, иностранные граждане и лица без гражданства, юридические лица, находящиеся на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры. 

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги: 
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги
	Показатель качества государственной услуги

	
	
	
	наименование
показателя
	единица 
измерения по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	утверждено в государст-венном задании  на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение превышающее, допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	 (наименование
показателя)
	 (наименование
показателя)

	
	наименова-ние
показателя
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	07016000000000001006103
	В стационарных условиях
	
	Среднее число посещений музея на 1000 жителей
	Человек 
	792
	252
	90
	-
	-
	-

	07016000000000002005103
	Вне стационара
	
	Среднее количество посетителей выставки в день 
	Человек 
	792
	22
	22
	-
	-
	-

	07016000000000003004103
	Удалённо через сеть Интернет
	
	Доля оцифрованных музейных предметов и музейных коллекций, представленных в сети интернет, от общего объёма основного фонда музея
	Процент 
	744
	17
	4
	-
	-
	-



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги
	Показатель объёма государственной услуги

	
	
	
	наименование
показателя
	единица 
измерения по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	утверждено в государст-венном задании  на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение превышающее, допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	 (наименование
показателя)
	 (наименование
показателя)

	
	наименова-ние
показателя
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	07016000000000001006103
	В стационарных условиях
	
	Число посетителей

Количество выставок
	Человек

Единица
	792

642
	24000

26
	8386

17
	5%
	-
	-

	07016000000000002005103
	Вне стационара
	
	Число посетителей

Количество выставок
	Человек

Единица
	792

642
	6550

8
	960

4
	-
	-
	-

	07016000000000003004103
	Удалённо через сеть Интернет
	
	Число посетителей 
	Человек
	792
	9000
	1874
	-
	-
	-




Раздел 2 
1. Наименование государственной услуги  Создание экспозиций (выставок) музеев, организация выездных выставок. 

2. Категории потребителей государственной услуги: в интересах общества

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги: 
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги
	Показатель качества государственной услуги

	
	
	
	наименование
показателя
	единица 
измерения по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	утверждено в государст-венном задании  на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение превышающее, допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	 (наименование
показателя)
	 (наименование
показателя)

	
	наименова-ние
показателя
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	07052000000000001001100
	В стационарных условиях
	
	Доля представленных (во всех формах) зрителю музейных предметов в общем количестве музейных предметов основного фонда
	процент
	744
	24
	11
	-
	-
	-

	07052000000000002000100
	Вне стационара 
	
	Среднее количество посетителей одной передвижной выставки 
	человек
	792
	818
	240
	-
	-
	-



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги
	Показатель объёма государственной услуги

	
	
	
	наименование
показателя
	единица 
измерения по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	утверждено в государст-венном задании  на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение превышающее, допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	 (наименование
показателя)
	 (наименование
показателя)

	
	наименова-ние
показателя
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	07052000000000001001100
	В стационарных условиях
	
	Количество экспозиций
	Единица 
	642
	26
	17
	-
	-
	-

	07052000000000002000100
	Вне стационара 
	
	
	
	
	8
	4
	-
	-
	-



Раздел 3
1. Наименование государственной услуги  Предоставление консультационных и методических услуг.

2. Категории потребителей государственной услуги: граждане Российской Федерации, иностранные граждане и лица без гражданства, юридические лица, находящиеся на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги: 
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги
	Показатель качества государственной услуги

	
	
	
	наименование
показателя
	единица 
измерения по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	утверждено в государст-венном задании  на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение превышающее, допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	 (наименование
показателя)
	 (наименование
показателя)

	
	наименова-ние
показателя
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	14011000700000000001102
	Культура, кинематография, архивное дело, туризм
	
	Удовлетворённость качеством предоставляемых культурных услуг
	Процент 
	744
	95
	100
	5%
	-
	-



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги
	Показатель объёма государственной услуги

	
	
	
	наименование
показателя
	единица 
измерения по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	утверждено в государст-венном задании  на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение превышающее, допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	 (наименование
показателя)
	 (наименование
показателя)

	
	наименова-ние
показателя
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	14011000700000000001102
	Культура, кинематография, архивное дело, туризм
	
	Количество отчётов, составленных по результатам работы
	штука
	796
	9
	3
	-
	-
	-





Часть 2. Сведения о выполняемых государственных работах

Раздел 1

1. Наименование государственной работы Осуществление реставрации и консервации музейных предметов, музейных коллекций.

2. Категории потребителей государственной работы: в интересах общества 

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной работы: 
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной работы
	Показатель качества государственной работы

	
	
	
	наименование
показателя
	единица 
измерения по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	утверждено в государст-венном задании  на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение превышающее, допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	 (наименование
показателя)
	 (наименование
показателя)

	
	наименова-ние
показателя
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	07019100000000000002102
	
	
	Доля отреставрированных музейных предметов, нуждающихся в реставрации
	процент
	744
	0,76
	0
	-
	-
	-



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной работы
	Показатель объёма государственной работы

	
	
	
	наименование
показателя
	единица 
измерения по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	утверждено в государст-венном задании  на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение превышающее, допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	 (наименование
показателя)
	 (наименование
показателя)

	
	наименова-ние
показателя
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	07019100000000000002102
	
	
	Количество предметов
	единица
	642
	5
	0
	-
	-
	-



Раздел 2

1. Наименование государственной работы Формирование, учёт, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности музейных предметов и музейных коллекций. 

2. Категории потребителей государственной работы: в интересах общества 

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной работы: 
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной работы
	Показатель качества государственной работы

	
	
	
	наименование
показателя
	единица 
измерения по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	утверждено в государст-венном задании  на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение превышающее, допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	 (наименование
показателя)
	 (наименование
показателя)

	
	наименова-ние
показателя
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	07017100000000000004102
	
	
	Доля музейных предметов, внесённых в электронный каталог от общего музейного фонда музея
	процент
	744
	95
	94
	3%
	-
	-



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной работы
	Показатель объёма государственной работы

	
	
	
	наименование
показателя
	единица 
измерения по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	утверждено в государст-венном задании  на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение превышающее, допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	 (наименование
показателя)
	 (наименование
показателя)

	
	наименова-ние
показателя
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	07017100000000000004102
	
	
	Количество предметов
	единица
	642
	35795
	35638
	-
	-
	-




Руководитель (уполномоченное лицо, должность)_________Директор__________     ______________   Т.В. Кондратьева
(должность)  			  	         (подпись)	         (расшифровка подписи) 
«____» ______________ 20___ г.

